SERVICIO  PARA  LA  REALIZACIÓN  DE  TALLERES  PARA  LA  PROMOCIÓN  DE  LA
IGUALDAD  ENTRE  HOMBRES  Y  MUJERES  CON  ALUMNADO  DE  EDUCACIÓN
PRIMARIA  EN  CENTROS  EDUCATIVOS  DE  LA  CIUDAD  DE  ZARAGOZA  no  podrá
superar  la  cantidad  definida  en  el  tipo  de  licitación  que  asciende  a  TRES  MIL
SETECIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS  (3.768,10 €)  (IVA
exento) con indicación de la base imponible, IVA aplicado (o en su caso la exención del
mismo) e importe total del presupuesto base de licitación y se indicará también el detalle
del precio unitario del taller (IVA excluido).

9.2.2.  PROYECTO A DESARROLLAR (extensión máxima de 20 folios por una cara, letra